[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
31 марта 2011  года

         № 257

О РАССМОТРЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НОВОШАХТИНСК»
   Принято Новошахтинской

 городской Думой

   31.03.2011.

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Новошахтинск» и поступившие предложения, руководствуясь частью 7 статьи 13 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 25.08.2005. №30, Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Новошахтинск» принять к сведению.

2. Предложения Председателя Новошахтинской городской Думы В.А. Солнцева и депутата Новошахтинской городской Думы по 4 избирательному округу Н.А. Маслинникова, депутата Новошахтинской городской Думы по 18 избирательному округу А.И. Муллина  включить в проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Новошахтинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по  местному  самоуправлению, связям  с  политическими  партиями, общественными объединениями, средствами  массовой  информации.
Председатель
Новошахтинской городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем Думы
31 марта 2011 года